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ZAMONAVIY PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALARNING TA’LIM 

SIFATIGA TA’SIRI 

Muallif: Raxmatullayeva Gulnoz Yusupovna 

Annotatsiya 

Mazkur maqolada zamonaviy pedagogik texnologiyalarning ta’lim 

jarayonidagi roli, ularning o‘quvchilarning bilim sifatiga va mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalarini shakllantirishga ta’siri tahlil qilingan. Maqolada interfaol 

metodlar, axborot-kommunikatsion texnologiyalar va o‘quvchilarning faolligini 

oshiruvchi innovatsion yondashuvlar amaliy misollar bilan yoritilgan. 

Shuningdek, zamonaviy pedagogik yondashuvlarning o‘quvchi-shaxs rivojiga 

qo‘shayotgan hissasi ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: 

pedagogik texnologiyalar, ta’lim sifati, innovatsiya, interfaol metod, 

o‘quvchi faolligi, zamonaviy ta’lim. 

Kirish 

Bugungi kunda jamiyatimizda kechayotgan globallashuv va raqamlashtirish 

jarayonlari ta’lim tizimida ham tub o‘zgarishlarni talab qilmoqda. An’anaviy 

yondashuvlardan zamonaviy, interfaol va innovatsion usullarga o‘tish ta’lim 

sifatini oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Ushbu maqolada 

zamonaviy pedagogik texnologiyalarning o‘rni, ularning samaradorligi va 

amaliyotda qo‘llanishiga alohida e’tibor qaratilgan. 

Asosiy qism 

1. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarning mohiyati 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar — bu o‘quv jarayonida o‘qituvchi va 

o‘quvchi o‘rtasidagi muloqotni faol, natijador va samarali tashkil qilishga xizmat 

qiluvchi usullar majmuasidir. Ular o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, muammoni 
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hal qilish, kreativ yondashuv kabi kompetensiyalarni shakllantirishga yordam 

beradi. 

2. Interfaol metodlarning o‘rni 

Interfaol metodlar — bu o‘quvchilarni dars jarayonida faol ishtirok etishga, 

o‘z fikrlarini erkin ifoda qilishga, savol-javoblar va guruhiy ishlarda qatnashishga 

yo‘naltirilgan texnologiyalardir. Masalan, “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Insert”, 

“Sinkveyn” kabi metodlar o‘quvchilarning bilim olish jarayonini qiziqarli va 

samarali qiladi. 

3. Axborot-kommunikatsion texnologiyalarning ahamiyati 

AKT (Axborot-kommunikatsion texnologiyalar) orqali multimedia 

vositalari, onlayn darslar, interaktiv taqdimotlar yordamida ta’lim samaradorligini 

oshirish mumkin. Xususan, elektron platformalarda ishlash, masofaviy o‘qitish va 

sun’iy intellekt yordami bilan tahlil qilish imkoniyatlari pedagogika sohasiga 

yangi ufqlarni ochmoqda. 

4. Innovatsion yondashuvlar va ta’lim sifati 

Ta’limda innovatsion yondashuvlar nafaqat o‘quvchilarning bilim 

darajasini, balki ularning o‘z-o‘zini anglash, ijtimoiy faoliyatda ishtirok etish va 

kasbiy yo‘nalishni belgilashda ham muhim o‘rin tutadi. Bu esa ta’lim sifati 

oshishi va shaxsiy rivojlanishning uyg‘unligini ta’minlaydi. 

Xulosa 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar — bugungi ta’limning ajralmas 

bo‘lagidir. Ular o‘quvchilarni darsga faol jalb qilish, bilim olishga qiziqishini 

oshirish va hayotga tayyorlashda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. O‘qituvchilar 

ushbu texnologiyalarni chuqur o‘zlashtirib, ularni ijodiy tarzda qo‘llasa, ta’lim 

sifati va samaradorligi sezilarli darajada oshadi. 
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